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До 

Национална пливачка федерација на Северна Мaкедонија 

Горан Стојановски - Претседател 
  

  

 

 

Почитуван, Г-дин Стојановски, 

дозволете ми во името на Олимпискиот комитет на Северна Македонија и во мое лично име да 

ви го честитам изборот за Претседател на Националната пливачка федерација на Северна 

Македонија и да ви посакам успех во работата. 

  

Се надеваме дека под ваше водство, Националната пливачка федерација на Северна 

Македонија квалитетно ќе ја извршувата својата работа и должност и дека вашите членки-

пливачки клубови, во тесна соработка со вашата спортска администрација, заедно, ќе успеете 

да ги унапредите и да ги подигнат на највисоко можно ниво спортските резултати на нашите 

спортисти. 

 

 

 

 

Со почит,  

М-р Даниел Димевски   
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